
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ    

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΛΧΑΟΛΖΛ-ΥΟΨ  

Αριθμ. Αποφ.122/2019 

Θέρμη 06-09-2019 

 
  

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
Θέμα: «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων στα 

μισθολογικά κλιμάκια του Ν.4354/2015» 

    
                                            O ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                             της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

    Έχοντας υπόψη: 
 

   

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Τον Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης (ΦΕΚ 2575/ 7-11-2011, Τεύχος Β΄) 

4. Τις διατάξεις του  N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 τεύχος Α’) 

5. Την με αριθμό 139/2016 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. με την οποία 

εγκρίθηκε η υποβολή του αιτήματος για την πρόσληψη προσωπικού 

αορίστου χρόνου, επτά(7) ατόμων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

7 του ν.4368/2016 και τις σχετικές με αριθμούς 9/16-3-2016 & 25/16-12-

2016 εγκυκλίους του Υπ. Εσωτερικών . 

6. Την έκδοση των οριστικών πινάκων προσλήψεων της προκήρυξης 3Κ/2018 

του Α.Σ.Ε.Π.   

7. Την με αριθμό 178/2019 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

 

 

Αποφασίζει 
 
1. Διαπιστώνουμε και κατατάσσουμε τους υπαλλήλους κ. Βλάχου Ειρήνη , κ. Λόη 

Δημήτριο, κ. Τριαντάφυλλο Ιωάννη, κ. Αναγνωστοπούλου Σμαράγδα και κ. 

Φελαχίδου Ναούμα σε οργανικές θέσεις εργασίας της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ,με ημερομηνία πρόσληψης την 9η-09-

2019, σε κατηγορία, κλάδο ή ειδικότητα και μισθολογικό κλιμάκιο ως εξής: 

 

Α. ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ   

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

1.1 Κλάδος Δ.Ε.ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  1 0 0 0 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

2.1  Κλάδος Δ.Ε.ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΛΧΑΟΛΖΛ-ΥΟΨ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΛΟΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 0 0 0 

3.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

3.1.Κλαδος Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 0 0 0 

4.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε 

4.1 Κλαδος Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1 0 0 0 

 

5.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε 

5.1 Κλαδος Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΦΕΛΑΧΙΔΟΥ ΝΑΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 0 0 0 

 

                                                                                

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΧΑΟΛΖΛ-ΥΟΨ


		2019-09-18T12:46:44+0300
	Athens




